
.

ROZKŁAD JAZDY

PRZEWÓZ OSÓB ,,ATLANTIC'' MACIEJ KOPEĆ

28-100 BUSKO ZDRÓJ

Linia komunikacyjna : STOPNICA – STOPNICA przez STRZAŁKÓW
Rodzaj komunikacji : komunikacja zwykła
Oznaczenie  linii komunikacyjnej : U

       PRZYSTANKI                                                           TAM

        OZNACZENIA K.D Km Km/mp 1-7 d 1-7 d 1-7 d 1-7 d

1 G 0,0 0,0 06:00 10:10 13:00 15:40

2 KĄTY STARE/0024(klasztor)/01 P 1,0 1,0 06:02 10:12 13:02 15:42

3 PRUSY/0053 P 4,5 3,5 52,5 06:06 10:16 13:06 15:46

4 SKROBACZÓW/0024(centrum)/02 P 7,3 2,8 06:09 10:19 13:09 15:49

5 SKROBACZÓW/0052(za Kucharami/04 P 8,7 1,4 06:11 10:21 13:11 15:51

6 KUCHARY/0052(centrum)/02 P 10,3 1,6 06:13 10:23 13:13 15:53

7 KUCHARY/0052(figurka) P 11,1 0,8 06:14 10:24 13:14 15:54

8 STRZAŁKÓW/0052( Zasadzie)/04 P 12,2 1,1 06:16 10:26 13:16 15:56

9 STRZAŁKÓW/0052( centrum)/02 P 13,5 1,3 06:18 10:28 13:18 15:58

10 STRZAŁKÓW/0051(Zasadzie)/02 P 16,1 2,6 52,0 06:21 10:31 13:21 16:01

11 SZCZYTNIKI/1023(centrum)/04 P 17,0 0,9 06:23 10:33 13:23 16:03

12 ZABORZE/0046(centrum)/02 P 21,5 4,5 54,0 06:28 10:38 13:28 16:08

13 P 25,7 4,2 50,4 06:33 10:43 13:33 16:13

14 SKROBACZÓW/0024(centrum)/02 P 28,0 2,3 06:36 10:46 13:36 16:16

15 SKROBACZÓW/0024 P 29,2 1,2 06:38 10:48 13:38 16:18

16 G 32,0 2,8 06:42 10:52 13:42 16:22

17                Średnia prędkość techniczna 45,7 45,7 45,7 45,7

OZNACZENIA:
 U – przewozy o charakterze użyteczności publicznej 
 1-7 – kursuje od poniedziałku  do niedzieli
d – nie kursuje  w dniu 1 I.,w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII
 K.D. - kategorie dróg w ciągu na poszczególnych odcinkach linii komunikacyjnej
 G – droga Gminna, P – droga Powiatowa
 Km/mp – odległość w kilometrach między poszczególnymi  przystankami linii

 o – odjazd
 p - przyjazd

  Liczba pojazdów do obsługi linii zgodnie z rozkładem jazdy : 1
  Osoba Zarządzająca Transportem : Maciej Kopeć

ZBLUDOWICE,ul.ŚWIĘTOKRZYSKA 8

Lp. Vt

 o  STOPNICA/ul.Piotrowskiego/02

SZCZYTNIKI/0024(skrz.Kuchary)/06

 o  STOPNICA/ul.Piotrowskiego/02

Vt- średnia prędkość techniczna pomiędzy przystankami linii


